

بسمه تعالی

اطلاعیه مدیریت آموزشی درخصوص ثبت نام مشروط پذیرفته شدگان جدید مقطع **دکتری (Ph.D)** سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶
(از طریق آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعداد های درخشان "برگزیدگان علمی")

ضمن عرض تبریک و خیر مقدم به پذیرفته شدگان گرامی دانشگاه تربیت مدرس به عنوان یکی از دانشگاههای سطح یک کشور، توجه شما عزیزان را به نکات زیر جلب می نماید:

پذیرفته شدگان محترم لطفا قبل از اقدام برای ثبت نام ابتدا اطلاعیه های ثبت نام را به تفکیک مقطع و نوع پذیرش با دقت مطالعه و مدارک و فرمهای لازم را از قبل تهیه، تکمیل و سپس اقدام به ثبت نام نمایید.

ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان علمی منوط به تایید نهایی سازمان سنجش آموزش کشور، احراز صلاحیت عمومی آنان توسط مراجع ذی صلاح و تشکیل دوره و پذیرش دانشجو در رشته های مربوط از طریق آزمون نیمه متمرکز دکتری می باشد. لذا ثبت نام پذیرفته شدگان در این مرحله به صورت مشروط می باشد.

ثبت نام پذیرفته شدگان در دو مرحله صورت می پذیرد. (برای ورود به سیستم گلستان در ابتدا **u961** و سپس شماره پرونده خود را وارد نمایید و پسورد همان کد ملی می باشد.)

مرحله اول به صورت **غیرحضور** (اینترنتی) از تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۱۳ لغایت ۹۶/۰۶/۱۵ روزهای دوشنبه الی چهارشنبه

مرحله دوم به صورت **حضور** برای تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی بر اساس برنامه زمانبندی اعلام شده در این اطلاعیه لطفا به تمامی مراحل ثبت نام، مدارک لازم، محل تحویل مدارک و تاریخهای قید شده توجه نمایید، تا از بروز هرگونه سوال یا اشکالی جلوگیری شود.

عملیات ثبت نام غیر حضوری و انتخاب واحد و دیگر عملیات آموزشی دانشگاه از طریق سیستم جامع دانشگاهی گلستان به نشانی <http://golestan.modares.ac.ir> انجام می شود.

برای استفاده از سیستم گلستان فقط از مرورگر "اینترنت اکسپلورر" نسخه 8 و بالاتر استفاده نمایید. (برای پرداخت های الکترونیکی از نسخه ۱۰ استفاده شود.)

۱- ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی)

* جهت مشاهده راهنمای ثبت نام غیر حضوری کلیک نمایید.

ثبت نام غیر حضوری برای کلیه پذیرفته شدگان الزامی است. در صورت عدم ثبت نام غیر حضوری، ثبت نام حضوری، انتخاب واحد و امور مربوط به خوابگاه انجام نخواهد شد.

۱- اگر ورود اطلاعات و بارگذاری فایل مدارک در سامانه جامع دانشگاهی گلستان به صورت ناقص یا ناخوانا باشد توسط کارشناسان بررسی نخواهد شد.

۲- پس از بارگذاری مدارک، این مدارک توسط کارشناسان بررسی می شود که نیاز به زمان مناسب برای بررسی دارد .

۳- پذیرفته شدگان لازم است پس از بارگذاری، بطور مستمر وضعیت تایید مدارک خود را در سامانه گلستان کنترل و نواقص احتمالی را برطرف نمایند تا مراحل بعدی ثبت نام و پذیرش نهایی امکان پذیر شود. پس از تایید هر مدرک توسط کارشناسان آموزش، امکان تغییر یا ارسال فایل مجدد وجود نخواهد داشت.

۲- ثبت نام حضوری (تحويل مدارک و دریافت کارت دانشجویی)

ثبت نام غیر حضوری به معنای تکمیل فرآیند ثبت نام نمی باشد و پذیرفته شدگان موظفند پس از تایید مدارک بارگذاری شده در سیستم جامع گلستان (توسط کارشناسان ثبت نام دانشگاه) با توجه به برنامه زمانبندی اعلام شده برای ثبت نام حضوری با در دست داشتن اصل و کپی مدارک اعلام شده در این اطلاعیه **شخصاً** به دانشکده مربوط یا محل اعلام شده در این اطلاعیه مراجعه نمایند.

توجه: پس از تحويل گرفتن کارت دانشجویی توسط پذیرفته شدگان مشمول نظام وظیفه (آقایان)، ضروری است که دانشجو «فرم درخواست صدور معافیت تحصیلی» مقطع پذیرفته شده را به همراه «نامه اتمام معافیت» مقطع قبل جهت دریافت معافیت تحصیلی جدید تحويل یکی از مراکز پلیس +۱۰ تهران نماید.

اصل مدارک مانند شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت و یا گواهینامه موقت و دانشنامه توسط مسئولان ثبت نام دانشکده ها صرفاً رویت خواهد شد.

شرایط و مدارک زبان انگلیسی معتبر

بر اساس اطلاعیه ثبت نام و اعلام نتایج نهایی بررسی پذیرش دانشجو از طریق آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) در دوره های دکتری تخصصی سال ۱۳۹۶، ثبت نام پذیرفته شدگان نهایی مشروط به احراز حدنصاب زبان انگلیسی معتبر با حداقل نمره قابل قبول طبق جدول زیر با رعایت نکات مندرج در بند "الف" یا "ب" به شرح زیر می باشد:

الف) در صورتی که داوطلب پذیرفته شده دارای مدرک زبان انگلیسی معتبر مطابق با جدول زیر باشد ملزم به تکمیل فرم تعهد مربوط و ارائه مدرک مذکور حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۳۰ مهرماه ۱۳۹۶ به مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون دانشگاه می باشد.

ب) داوطلبان پذیرفته شده ای که دارای مدرک زبان انگلیسی معتبر مورد تایید دانشگاه مطابق با جدول زیر نیستند صرفاً می توانند با تکمیل فرم تعهد مربوط به صورت مشروط ثبت نام نمایند. ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان نهایی مشروط به احراز حد نصاب زبان انگلیسی معتبر با حداقل نمره قابل قبول طبق جدول زیر تا قبل از زمان ثبت نام و انتخاب واحد نیمسال دوم تحصیلی (۱۰ دی ماه ۱۳۹۶) می باشد. در صورت عدم ارائه مدارک مذکور در مهلت مقرر ثبت نام مشروط این افراد لغو و اخراج خواهند شد.

جدول مدارک زبان انگلیسی معتبر و حداقل نمره قابل قبول

تاریخ اعتبار قابل قبول آزمون: از ۱۳۹۲/۱۲/۲۴ (مطابق با ۱۵ مارس ۲۰۱۵) به بعد.

مدارک زبان معتبر	TOEFL (TMU)	MSRT (MCHE)	IELTS Academic	TOEFL IBT	TOEFL Computer	TOEFL PAPER TOLIMO
حداقل نمره قابل قبول	60	۶۰	۵	۵۶	۱۷۳	۵۰۰

انتخاب واحد الکترونیکی از طریق سیستم گلستان پس از ثبت نام حضوری و دریافت کارت دانشجویی، قبل از شروع کلاسها می باشد. (شروع کلاسها ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ روز شنبه، شرکت کلیه دانشجویان از هفته اول مهرماه در کلاسها الزامی است) *[راهنمای انتخاب واحد](#)

نکات مهم:

۱- براساس اطلاعیه های اعلام نتایج نهایی و تکمیل ظرفیت بررسی پذیرش دانشجو از طریق آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) در دوره های دکتری تخصصی سال ۱۳۹۶، ضروری است کلیه پذیرفته شدگان حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۱ شهریورماه سال ۱۳۹۶ نسبت به تحویل اصل فرم "۱" (گواهی تایید معدل، نمره پایان نامه و ...) که در زمان ثبت نام تصویر آن در سامانه جامع دانشگاهی (گلستان) بارگذاری کرده اند به مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون اقدام کرده باشند.

۲- قبول شدگانی که در زمان ثبت نام و شرکت در جلسه آزمون شفاهی "نامه پذیرش چاپ قطعی مقاله یا مقالات علمی پژوهشی مستخرج از پایان نامه دوره کارشناسی ارشد یا مرتبط با رشته مورد تقاضا خود را ارائه کرده اند که فاقد نسخه نهایی قبل از چاپ (پروف) مقاله" بوده است و یا نسبت به "ارائه فرم شماره ۱ با تایید مدیر امور آموزشی دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد خود اقدام نکرده اند" براساس اطلاعیه های اعلام نتایج نهایی و تکمیل ظرفیت بررسی پذیرش دانشجو از طریق آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) در دوره های دکتری تخصصی سال ۱۳۹۶ ملزم بوده اند حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۱ شهریورماه ۱۳۹۶ مستندات الزامی مربوط را به مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون دانشگاه تحویل نمایند، لذا داوطلبانی که در موعد مقرر نسبت به تکمیل مدارک الزامی مربوط اقدام نکرده اند از فهرست پذیرفته شدگان مشروط دانشگاه حذف شده اند و ضروری است قبل از موعد ثبت نام برای پیگیری وضعیت پذیرش خود به مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون مراجعه نمایند در غیر این صورت امکان رسیدگی به درخواست آنان مقدور نخواهد بود.

۳- عدم مراجعه به سیستم جامع آموزشی گلستان برای مرحله ثبت نام غیرحضوری و عدم مراجعه پذیرفته شدگان جهت تحویل مدارک (ثبت نام حضوری) به منزله انصراف از تحصیل تلقی می شود و دانشگاه در قبال عواقب ناشی از آن هیچ مسئولیتی ندارد.

۴- پذیرفته شدگانی که در حال خدمت نظام وظیفه می باشند لازم است بلافاصله پس از ورود اطلاعات و بارگذاری کامل مدارک و دریافت دو گزارش سیستم گلستان شامل "گواهی پذیرش غیرحضوری" و "گزارش اطلاعات ثبت شده توسط دانشجو در پذیرش غیر حضوری" برای دریافت نامه ترخیص از خدمت به امور مشمولین دانشگاه (ساختمان آموزشی - طبقه سوم - اتاق ۴۱۷) از ساعت ۸ الی ۱۲ روزهای اداری مراجعه نمایند.

۵- چنانچه در هر مرحله از ثبت نام و یا تحصیل مشخص شود که اطلاعات و یا مدارک ارائه شده توسط دانشجو ناقص بوده و یا با واقعیت مغایر است، از ادامه تحصیل وی جلوگیری و طبق مقررات رفتار خواهد شد و دانشجو حق هیچ گونه اعتراضی نخواهد داشت.

در صورت نیاز به تماس ضروری در ساعات اداری روزهای غیرتعطیل (۸ الی ۱۲ و ۱۳:۳۰ الی ۱۵) با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایید.

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با شهریه تحصیلی : ۰۲۱-۸۲۸۸۴۱۴۴-۸۲۸۸۳۰۳۶

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با اداره شناسایی و هدایت استعدادهای درخشان : ۰۲۱-۸۲۸۸۳۲۲۸

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با ثبت نام غیر حضوری و حضوری : ۰۲۱- 82884207-9

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با نظام وظیفه: ۰۲۱-۸۲۸۸۳۱۸۱

- برای دریافت پاسخ سوالات آموزشی در سیستم گلستان به [سوالات متداول](#) مراجعه نمایید.

- کانال تلگرام ثبت نام به آدرس: [Tmu_sabtename96](#)

* [جهت مشاهده راهنمای آموزشی دانشجویان جدید ورود کلیک نماید.](#)

مدارک لازم در زمان ثبت نام حضوری

ردیف	عنوان مدرک	توضیحات
۱	۴ قطعه عکس (۳*۴)	
۲	اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه	
۳	اصل و تصویر پشت و رو کارت ملی (دریک صفحه)	
۴	اصل و تصویر مدرک دال بر وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان)	pdf
۵	گواهی دیپلم دارای معدل کل یا فرم جایگزین	
۶	اصل و تصویر مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی (لیسانس) که در آن معدل و تاریخ فارغ التحصیلی قید شده باشد. فرم جایگزین	
۷	اصل و تصویر مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) یا دکتری حرفه ای که در آن معدل و تاریخ فارغ التحصیلی حداکثر تا ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ قید شده باشد. فرم جایگزین	pdf
۸	فرم صلاحیت عمومی تکمیل شده در ۲ نسخه به همراه پیوستهای مندرج در صفحه دوم آن (رسید بانکی به مبلغ ۲۹۰/۰۰۰ ریال و سایر مدارک)	
۹	موافقت کتبی و بدون قید و شرط با ادامه تحصیل پذیرفته شدگان شاغل در وزارتخانه ها، سازمانها و نهادهای دولتی از معاون اداری و مالی یا رییس موسسه (نامه موافقت از ۱۰ مهرماه و حداکثر تا پایان آبان ماه ۹۶ به صورت حضوری تحویل اداره پذیرش آموزش دانشگاه شود). در غیر اینصورت از ادامه تحصیل محروم خواهد شد. (این نامه در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود).	
۱۰	گواهی "پذیرش غیر حضوری" و "گزارش اطلاعات ثبت شده توسط دانشجو در پذیرش غیر حضوری" اخذ شده از سیستم گلستان (گزارشهای ۱۸۰۰ و ۲۶۰)	pdf
۱۱	اصل فرم تعهد نامه ارائه مدرک زبان انگلیسی معتبر مطابق توضیحات مربوط به مدرک زبان	pdf

تذکر مهم : فرم های جایگزین مدارک تحصیلی کلیه مقاطع باید توسط اداره کل آموزشی دانشگاه یا موسسه محل تحصیل تایید شده باشد و تایید آموزش دانشکده ها قابل قبول نمی باشد.

جدول زمان بندی و محل مراجعه (راهنمای محل مراجعه-نقشه) پذیرفته شدگان مقطع دکتری (Ph.D) آزمون سراسری و بدون آزمون استعدادهای درخشان (برگزیدگان علمی) برای تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی (مرحله دوم- ثبت نام حضوری)

عنوان دانشکده	زمان مراجعه بر اساس نام خانوادگی	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
دانشکده های علوم انسانی و حقوق	حروف الف تا خ	۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
	حروف د تا ض	۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
	حروف ظ تا گ	۸-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
	حروف ل تا ی	۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
مدیریت و اقتصاد	حروف الف تا خ	۸-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
	حروف د تا ض	۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
	حروف ظ تا گ	۸-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
	حروف ل تا ی	۱۲:۳۰-۱۷ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
علوم پایه	کلیه گرایش های رشته های زمین شناسی و فیزیک	۸-۱۲ صبح ۱۲:۳۰-۱۷ بعد از ظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
	کلیه گرایش های رشته شیمی	۸-۱۲ صبح ۱۲:۳۰-۱۷ بعد از ظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
علوم زیستی	بیوشیمی دوره روزانه	۸-۱۰ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
	بیوشیمی دوره نوبت دوم	۱۰-۱۱ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
	نانو (روزانه و نوبت دوم)	۱۱-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
	بیو فیزیک	۱۳:۳۰-۱۴:۳۰ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
	ژنتیک دوره روزانه	۸-۱۰ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
	ژنتیک دوره نوبت دوم	۱۰-۱۱ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
	ژنتیک مشترک با پژوهشگاه	۱۱-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
	فیزیولوژی گیاهی	۱۳:۳۰-۱۴:۳۰ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور
علوم ریاضی	کلیه گرایش های رشته ریاضی محض	۸-۱۲ صبح	سه شنبه و چهارشنبه ۲۸ و ۲۹ شهریور
	کلیه گرایش های رشته ریاضی کاربردی		سه شنبه و چهارشنبه
دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده علوم زیستی	بیوشیمی دوره روزانه	۸-۱۰ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
	بیوشیمی دوره نوبت دوم	۱۰-۱۱ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
	نانو (روزانه و نوبت دوم)	۱۱-۱۲ صبح	سه شنبه ۲۸ شهریور
	بیو فیزیک	۱۳:۳۰-۱۴:۳۰ بعدازظهر	سه شنبه ۲۸ شهریور
	ژنتیک دوره روزانه	۸-۱۰ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
	ژنتیک دوره نوبت دوم	۱۰-۱۱ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
	ژنتیک مشترک با پژوهشگاه	۱۱-۱۲ صبح	چهارشنبه ۲۹ شهریور
	فیزیولوژی گیاهی	۱۳:۳۰-۱۴:۳۰ بعدازظهر	چهارشنبه ۲۹ شهریور

مجموعه ورزشی دانشگاه)	۲۸ و ۲۹ شهریور	۱۷-۱۳:۳۰ بعدازظهر	
دانشگاه تربیت مدرس- دانشکده فنی و مهندسی	چهارشنبه ۲۹ شهریور	رشته مهندسی برق: الکترونیک، قدرت، مخابرات ۸-۱۲ صبح	دانشکده های : فنی و مهندسی، مهندسی برق و کامپیوتر، مهندسی مکانیک، مهندسی صنایع و سیستم ها، مهندسی شیمی، مهندسی عمران و محیط زیست
		رشته مهندسی برق: کامپیوتر، کنترل، مهندسی پزشکی ۱۵-۱۳ بعدازظهر	
		رشته مهندسی مواد و معدن ۸-۱۲ صبح	
		رشته مهندسی مکانیک ۸-۱۲ صبح	
		رشته مهندسی صنایع ۸-۱۲ صبح	
		رشته مهندسی شیمی ۸-۱۲ صبح	
		رشته مهندسی عمران ۸-۱۲ صبح	
دانشگاه تربیت مدرس- ساختمان مظلومی (ضلع غربی کتابخانه مرکزی قدیم)	سه شنبه ۲۸ شهریور	رشته شهرسازی و رشته مدیریت پروژه ساخت ۸-۱۲ صبح	دانشکده هنر و معماری
	چهارشنبه ۲۹ شهریور	رشته معماری -معماری منظر/معماری فنی، رشته پژوهش هنر ۸-۱۲ صبح	
	چهارشنبه ۲۹ شهریور	رشته هنر اسلامی ۱۷-۱۳:۳۰ بعد از ظهر	
دانشکده کشاورزی	سه شنبه ۲۸ شهریور	کلیه رشته و گرایشهای ۱- علوم طیور ۲- مدیریت حاصلخیزی و زیست فناوری خاک ۳- علوم دامی- ژنتیک و اصلاح دام و طیور /تغذیه دام ۴- بیماری شناسی گیاهی ۵- علوم و مهندسی آب -سازه های آبی ۶- مهندسی مکانیک بیوسیستم -انرژی های تجدید پذیر/طراحی ماشین های کشاورزی/ فناوری پس از برداشت ۷- زراعت ۸- علوم و مهندسی صنایع غذایی- فناوری پس از برداشت ۱۷-۱۳:۳۰ بعدازظهر ۸-۱۲ صبح	دانشکده کشاورزی
	چهارشنبه ۲۹ شهریور	کلیه رشته و گرایشهای ۱- حشره شناسی کشاورزی ۲- علوم و مهندسی آب-آبیاری و زهکشی ۳- ژنتیک و به نژادی گیاهی ۴- بیوتکنولوژی کشاورزی ۵- ترویج و آموزش کشاورزی پایدار -ترویج کشاورزی پایدار و منابع طبیعی ۶- مهندسی اقتصاد کشاورزی-سیاست و توسعه کشاورزی ۷- علوم و مهندسی باغبانی-اصلاح و بیوتکنولوژی گیاهان	

		باغبانی/فیزیولوژی تولید و پس از برداشت گیاهان باغبانی ۸-۱۲ صبح ۱۷-۱۳:۳۰ بعدازظهر	
دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی	سه شنبه ، چهارشنبه و پنجشنبه ۲۸ ، ۲۹ و ۳۰ شهریور	۸-۱۲ صبح ۱۷-۱۳:۳۰ بعدازظهر	دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی

- نشانی دانشگاه تربیت مدرس : تهران، تقاطع خیابان جلال آل احمد و بزرگراه دکتر چمران، دانشگاه تربیت مدرس
- نشانی دانشکده کشاورزی : اتوبان تهران کرج، کیلومتر ۱۷، بعد از پیکان شهر، بلوار پژوهش ، دانشکده کشاورزی
- نشانی دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی : شهرستان نور، بلوار امام رضا، دانشکده منابع طبیعی و علوم دریایی